APROVADO (A) NA 5E590

DEL511.01122OR

VOTOS GONU

trativa Secrefiar

ATESTS RE ESIMENTO PROT. N°
EMO de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 381  / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando 2 redutores de velocidade (quebra —molas) nas ruas A em frente

aos números 08 e 12, Rua E casas 136 e 157, Rua B casas 30 e 36, Rua F

casas 123 e 186, Rua C casas 74 e 108, Rua G casas 137 e 146 e Rua D

casas 118 e 128. Ambas localizadas no condomínio Ceci no bairro Dernival

Oliveira (Siriema 1) em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais

segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

Albé

	00000001